株式会社エスコ
大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
0.71-2.0mm/５本組 [Hexagon]キーレンチのバリエーション
EA品番 商品名 入数
販売価格
（税抜）
カタログ価格
（税抜）
0.71x50mm [Hexagon]キーレンチ 1 380円 380円
0.89x60mm [Hexagon]キーレンチ 1 485円 485円
1.27x70mm [Hexagon]キーレンチ 1 470円 470円
1.5x 80mm [Hexagon]キーレンチ 1 515円 515円
2.0x 90mm [Hexagon]キーレンチ 1 560円 560円
2.5x110mm [Hexagon]キーレンチ 1 625円 625円
3.0x125mm [Hexagon]キーレンチ 1 665円 665円
4.0x150mm [Hexagon]キーレンチ 1 800円 800円
5.0x165mm [Hexagon]キーレンチ 1 925円 925円
6.0x185mm [Hexagon]キーレンチ 1 1,270円 1,270円
8.0x200mm [Hexagon]キーレンチ 1 1,660円 1,660円
10x220mm [Hexagon]キーレンチ 1 2,300円 2,300円
12x240mm [Hexagon]キーレンチ 1 3,250円 3,250円
14x265mm [Hexagon]キーレンチ 1 4,200円 4,200円
17x290mm [Hexagon]キーレンチ 1 7,140円 7,140円
19x320mm [Hexagon]キーレンチ 1 9,320円 9,320円
22x350mm [Hexagon]キーレンチ 1 11,900円 11,900円
0.71-2.0mm/５本組 [Hexagon]キーレンチ 1 2,160円 2,160円
1.5 -6.0mm/７本組 [Hexagon]キーレンチ 1 4,540円 4,540円
1.5 -8.0mm/８本組 [Hexagon]キーレンチ 1 6,050円 6,050円
1.5-10.0mm/９本組 [Hexagon]キーレンチ 1 8,180円 8,180円
1.5-10.0mm/９本組 [Hexagon]キーレンチ 1 8,180円 8,180円
EA573LB-0.7
EA573LB-0.9
EA573LB-1.3
EA573LB-1.5
EA573LB-2
EA573LB-2.5
EA573LB-3
EA573LB-4
EA573LB-5
EA573LB-6
EA573LB-8
EA573LB-10
EA573LB-12
EA573LB-14
EA573LB-17
EA573LB-19
EA573LB-22
EA573LB-50
EA573LB-70
EA573LB-80
EA573LB-90
EA573LB-90A
	0.71-2.0mm/５本組 [Hexagon]キーレンチのバリエーション
	EA573LB-0.7
	0.71x50mm [Hexagon]キーレンチ
	EA573LB-0.9
	0.89x60mm [Hexagon]キーレンチ
	EA573LB-1.3
	1.27x70mm [Hexagon]キーレンチ
	EA573LB-1.5
	1.5x 80mm [Hexagon]キーレンチ
	EA573LB-2
	2.0x 90mm [Hexagon]キーレンチ
	EA573LB-2.5
	2.5x110mm [Hexagon]キーレンチ
	EA573LB-3
	3.0x125mm [Hexagon]キーレンチ
	EA573LB-4
	4.0x150mm [Hexagon]キーレンチ
	EA573LB-5
	5.0x165mm [Hexagon]キーレンチ
	EA573LB-6
	6.0x185mm [Hexagon]キーレンチ
	EA573LB-8
	8.0x200mm [Hexagon]キーレンチ
	EA573LB-10
	10x220mm [Hexagon]キーレンチ
	EA573LB-12
	12x240mm [Hexagon]キーレンチ
	EA573LB-14
	14x265mm [Hexagon]キーレンチ
	EA573LB-17
	17x290mm [Hexagon]キーレンチ
	EA573LB-19
	19x320mm [Hexagon]キーレンチ
	EA573LB-22
	22x350mm [Hexagon]キーレンチ